
176299-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 176299-2023 - Súťaž
Nemecko-Grefrath: Elektrotechnické inštalačné práce
OJ S 60/2023 24/03/2023
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Práce

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Sport und Freizeit gGmbH
Poštová adresa: Stadionstraße 161
Mesto/obec: Grefrath
Kód NUTS: DEA1E Viersen
PSČ: 47929
Štát: Nemecko
Kontaktná osoba: Zentrale Vergabestelle des Kreises Viersen
E-mail: vergabestelle@kreis-viersen.de
Telefón: +49 2162391224
Fax: +49 216239281051

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: https://www.kreis-viersen.de/

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: https://www.
deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/X-FREIZEIT-2023-0001
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť elektronicky prostredníctvom: https://www.
deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/X-FREIZEIT-2023-0001

Druh verejného obstarávateľa
Iný druh: Freizeiteinrichtung

Hlavná činnosť
Rekreácia, kultúra a náboženstvo

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Erneuerung der Beschallungsanlage
Referenčné číslo: X-FREIZEIT-2023-0001

Hlavný kód CPV
45315100 Elektrotechnické inštalačné práce

Druh zákazky
Práce

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/176299-2023
mailto:vergabestelle@kreis-viersen.de?subject=TED
https://www.kreis-viersen.de/
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/X-FREIZEIT-2023-0001
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/X-FREIZEIT-2023-0001
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/X-FREIZEIT-2023-0001
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/X-FREIZEIT-2023-0001


176299-2023 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný opis
Erneuerung der Beschallungsanlage mit
- Lautsprechern
- Verkabelung
- Mikrofonen
- Leistungsverstärkern

Celková odhadovaná hodnota

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Dodatočné kódy CPV
45311000 Inštalácie a montáž elektrických rozvodov a zariadení, , 45314310 Pokládka káblov

, 45317000 Iné elektroinštalačné práce 48952000 Verejné oznamovacie systémy

Miesto vykonania
Kód NUTS: DEA1E Viersen
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Stadionstraße, 47929 Grefrath, Deutschland

Opis obstarávania
Erneuerung der Beschallungsanlage mit
- Lautsprechern
- Verkabelung
- Mikrofonen
- Leistungsverstärkern

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Nižšie uvedené kritériá
Cena

Odhadovaná hodnota

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v dňoch: 140
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie
Montage/Werkstattplanung und Disposition 10.05.2023 - 11.06.2023
Montagezeitraum 12.06.2023 - 15.09.2023
Inbetriebnahme 18.09.2023 - 22.09.2023

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie



176299-2023 Page 3/4

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1. Podmienky účasti

Vhodnosť vykonávať profesionálnu činnosť vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu 
do živnostenských alebo obchodných registrov
Zoznam a krátky opis podmienok: 
- Eigenerklärung im Hinblick auf Angaben zur Befähigung zur
Berufsausübung. (Formblatt 124) oder entsprechende Präqualifizierung

Ekonomické a finančné postavenie
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 
- Eigenerklärung im Hinblick auf Angaben zur wirtschaftlichen
und finanziellen Leistungsfähigkeit. (Formblatt 124) oder entsprechende Präqualifizierung

Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 
- Eigenerklärung im Hinblick auf Angaben zur technischen und
beruflichen Leistungsfähigkeit (Formblatt 124) oder entsprechende Präqualifizierung

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 14/04/2023 10:00Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Nemčina

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Ponuka musí platiť do: 05/05/2023

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 14/04/2023 10:00Miestny čas: 
Miesto: 
Zentrale Vergabestelle des Kreises Viersen Rathausmarkt 3 41747 Viersen Deutschland
Informácie o oprávnených osobách a otváraní ponúk: Die Öffnung der Angebote wird nach § 
14 VOB/A EU durchgeführt.

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie



176299-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Doplňujúce informácie
1. Der AG weist darauf hin, dass allein der Inhalt der vorliegenden europaweiten 
Veröffentlichung im Supplement zum Amtsblatt der EU maßgeblich ist, wenn die 
Bekanntmachung zusätzlich in weiteren Bekanntmachungsmedien veröffentlicht wird und der 
Bekanntmachungstext in diesen zusätzlichen Bekanntmachungen nicht vollständig, unrichtig, 
verändert oder mit weiteren Angaben wiedergegeben wird;
2. Die Vergabeunterlagen werden ausschließlich elektronisch auf dem o.g. Vergabeportal zur 
Verfügung gestellt. Die Beantwortung von Fragen zum Verfahren sowie sämtliche 
Kommunikation zwischen den Beteiligten und der Vergabestelle erfolgt ausschließlich über 
das o. g. Vergabeportal. Beteiligte sind daher im eigenen Interesse gehalten, die dort für diese 
eingerichteten Postfächer regelmäßig auf neue Informationen der Vergabestelle zu 
kontrollieren;
3. Jeder Bewerber / jedes Mitglied der Bewerbergemeinschaft hat die unter III.1.1 - 1.3) 
genannten Nachweise und Erklärungen entsprechend vorzulegen.
4. 3. Jeder Bewerber / jedes Mitglied der Bewerbergemeinschaft hat zusätzlich die 
Eigenerklärung-Sanktionen-EU (unterschrieben) mit Angebotsabgabe einzureichen.

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Vergabekammer Rheinland
Poštová adresa: Zeughausstraße 2-10
Mesto/obec: Köln
PSČ: 50667
Štát: Nemecko
E-mail: Vkrhld-d@bezreg-koeln.nrw.de
Telefón: +49 2211473045
Fax: +49 2211472889
Internetová adresa: https://www.bezreg-koeln.nrw.de/brk_internet/vergabekammer/index.html

Postup preskúmania
Presné informácie o termínoch na postup preskúmania: 
Innerhalb von 15 Kalendertagen nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge 
nicht abhelfen zu wollen, kann ein Nachprüfverfahren bei der Vergabekammer beantragt 
werden (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB).

Dátum odoslania tohto oznámenia
21/03/2023

mailto:Vkrhld-d@bezreg-koeln.nrw.de?subject=TED
https://www.bezreg-koeln.nrw.de/brk_internet/vergabekammer/index.html

